Реестр
субъектов малого, среднего предпринимательства, физических лиц, не являющихся индивидуальными

предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» - получателей поддержки оказанной администрацией Краснослободского муниципального района
(2024 г.)
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	Дата принятия решения о предоставлении или прекращении оказания поддержки
	Сведения о субъекте малого и среднего предпринимательства, физическом лице, не являющимся индивидуальным предпринимателем и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» - получателей поддержки
	Сведения о предоставленной поддержке
	Информация о нарушении порядка и условий предоставления поддержки (если имеется), в том числе о нецелевом использовании средств поддержки

	
	
	наименование юридического лица или фамилия, имя и (при наличии) отчество индивидуального предпринимателя, физического лица, не являющегося индивидуальным

предпринимателем и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»
	идентификационный номер налогоплательщика
	форма поддержки
	вид поддержки
	размер поддержки
	срок оказания поддержки
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	I. Микропредприятия


	1/

01.04.2024 г.
	01.04.2024 г.
	Индивидуальный предприниматель Горбылева Елена Сергеевна 
	ИНН - 132606515500
	информационная
	предоставление информации
	0,3 ч
	01.04.2024 г.
	

	2/ 15.04.2024 г.
	15.04.2024 г.
	Индивидуальный предприниматель  Петряков Анатолий Иванович
	ИНН - 131400381587
	информационная
	предоставление информации
	0,3 ч
	15.04.2024 г.
	

	3/

19.04.2024 г.
	19.04.2024 г.
	Индивидуальный предприниматель Власова Татьяна Шамильевна 
	ИНН - 131402717257
	информационная
	предоставление информации
	0,3 ч
	19.04.2024 г.
	

	4/

19.04.2024
	19.04.2024 г.
	Глава крестьянского (фермерского) хозяйства 
Воронин Евгений Иванович
	ИНН - 131400899499
	информационная
	предоставление информации
	1,0 ч
	19.04.2024 г.
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	II. Субъекты малого предпринимательства (за исключением микропредприятий)



	1/

23.04.2024 г.
	23.04.2024 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Завод ПромМетИзделий»
	ИНН - 1314002064
	информационная
	предоставление информации
	0,5 ч
	23.04.2024 г. г.
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	III. Субъекты среднего предпринимательства

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	IV. Физические лица на специальном налоговом режиме «Налог на профессиональный доход»  



	
	
	
	
	
	
	
	
	


Глава 

Краснослободского муниципального района

Республики Мордовия













А. В. Буйнов
исп. Ионова Г. Н.,

начальник отдела потребительского рынка, предпринимательства и защиты прав потребителей,                                                                                                                                                          ( 8(83443)-3-01-44, 

e-mail: ionovagn@e-mordovia.ru
